

Pressmeddelande

Från Hälsö- och sjukvårdskansliet Mariestad

2009-10-21 15:00

Budget och överenskommelser för 2010

Beslut från hälso- och sjukvårdsnämnden västra Skaraborg

Hälso- och sjukvårdsnämnden västra Skaraborg beslutade i dag om budget för 2010. Totalt ska 2,47 miljarder kronor fördelas till hälso- och sjukvården under nästa år.

De ekonomiska resurserna ska användas utifrån ett etiskt förhållningssätt och användas så att de bäst svarar mot befolkningens behov. I budgeten redovisas nämndens grundläggande värderingar samt prioriterade mål. Några av målen för 2010 är:

- Alla patienter ska erbjudas en fast vårdkontakt
- Åtgärder ska vidtas för att minska sjukfrånvaron i Skaraborg
- Barn- och ungdomspsykiatrin ska vara utan kö till första besöket, vid behov ska behandling påbörjas inom tre veckor

Den totala budgeten om 2,47 miljarder kronor fördelas till länssjukvård, primärvård, tandvård, handikappverksamhet, högspecialiserad vård, folkhälsoarbete, läkemedel och sjukresor. Införandet av VG Primärvård innebär en viss ekonomiska osäkerhet inför 2010. Vissa delar av ersättningen till vårdcentralerna kommer att variera och kan inte med säkerhet fastställas i förväg. Under förutsättning av hälso- och sjukvårdsnämnden östra Skaraborg fattar samma beslut kommer de båda nämnderna i Skaraborg att ha en lokal riskdelning. Riskdelningen innebär att nämnderna kan kompensera varandra ekonomiskt, kostnaden för VG Primärvård ingår i denna riskdelning.

Överenskommelser för 2010

Nämnden beslutade idag om överenskommelse om sjukhusvård och folktandvård. Överenskommelsen med Skaraborgs Sjukhus innehåller bland annat utvecklingsinsatser inom hjärtsjukvården - under 2010 kommer sjukhuset att erbjuda PCI-operationer (tex ballongvidgning) dygnet runt samt genomföra ablationsbehandlingar (behandling vid hjärtrusning).

Kontaktperson: Gunbrith O Palo, hälso- och sjukvårdschef 0705-32 66 89, Bengt Andersson (C) ordförande 0702-09 50 09, Bertil Jonsson (M) 1:e vice ordförande 0705-49 55 50, Hasse Andersson (S) 2:e vice ordförande 0706-74 97 79

Publicerad av: Sarah Öfwerström Epost: sarah.ofwerstrom@vgregion.se